
2022年 12月 吉 日

お客様各位

四国福山通運爛

松山支店

TEL  089‐ 972‐ 3833

年 末 ・ 年 始 の 営 業 の ご 案 内

拝啓 貴社益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。 さて弊社の年末・年始営業予定ですが、

年内は ■2月 28日 まで平常営業いたします。ただし地域によつては締切日が設定されてお

り、年内配完できない所もありますのでご容赦願います。なお、年内配達におきましては、下記

の通 り 締切 リー覧表を参考 。ご確認のうえ出荷して頂きます様、宜しくお願い致します。

年始につきましては、■ 月 4日 より平常営業致 しますので、ご愛顧賜 りますよう お願い

申し上げます。

敬具

※ 北海道・東北 (青森・秋田 。岩手・山形・宮城・福島)方面につきましては、20日 最終受付

としてお りますが、郡部 (中継地区)につきまして 28口 着は困難な場合があります。

※ 12月 第 3週 日以降は、商品が かなり混み合 う為、一部 着 日が遅れる可能性がありますので、

極力早めのご出荷 及び お得意様へのご了承、何卒宜しくお願い申し上げます。

※ 離島、山間僻地、港湾限定区域につきましては 予定表より2～ 3日 早めの締切りとなります。

※ 12月 26日 ～規制ラッシュなどの影響により、交通渋滞が発生し 一部配達が遅れる等の トラ

ブルが発生することが予想されますので、極力早めのご出荷をお願い申し上げます。

以上

県   名 市 部 郡  部

北海道 (札幌)12月 20日 (そ の他)12月 19日

青森 。秋田・山形・岩手 12月 20日 12月 19日

宮城・福島 12月 20日 12月 19日

茨城・栃木・群馬 12月 21日 121月 20日

千葉・埼玉・東京・神奈)|| 12月 22日 12月 21日

新潟・山梨 。長野・富山・石川・福井・静岡 12月 22日 12月 21日

愛知・岐阜 。二重 12月 23日 12月 22日

滋賀・京都 。和歌山 。奈良 。大阪・兵庫 12月 26日 12月 23日

岡山 。広島 12月 24日 12月 23日

鳥取・島根・山口 12月 24日 12月 23日

香川・愛媛・高知・徳島 12月 27日 12月 26日

福岡・大分・長崎・佐賀 12月 28日 12月 22日

熊本・宮崎・鹿児島 12月 23日 12月 22日

沖縄 お問合せ下さい お問合せ下さい

labo03


labo03


labo03


labo03

午前中まで営業致します。

labo03

ご確認いただきますよう、お願い致します。

labo03


labo03

５

labo03


labo03

※　愛媛県より出荷する商品に限ります。その他の地域から出荷する商品については、お問い合わせ　　 下さい。

labo03

愛媛倉庫 発送締切り一覧表


